Ejercicio Fiscal: 2020

Clave

3-1-1-

3-1-1-1-

3-1-1-1-
1-

Concepto

Sector Publico de la Federacion

Sector Publico de las Entidades Federativas

Sector Publico Municipal

Sector Publico No Financiero

Gobierno General Municipal

Gobierno Municipal

Organo Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)

Total del Gasto

Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero

Estado Andlitico del Ejercicio del Presupuesto de
Egresos

Clasificaciéon Administrativa
01/Ene/2020 al 31/Mar/2020

Ampliaciénes/

Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
124,037,008.99 -4,944,800.29 119,092,208.70 40,956,299.78
124,037,008.99 -4,944,800.29 119,092,208.70 40,956,299.78
124,037,008.99 -4,944,800.29 119,092,208.70 40,956,299.78
124,037,008.99 -4,944,800.29 119,092,208.70 40,956,299.78
124,037,008.99 -4,944,800.29 119,092,208.70 40,956,299.78
124,037,008.99 -4,944,800.29 119,092,208.70 40,956,299.78

Fecha: 31/Mar/2020

Pagado

0.00

0.00

36,250,935.22

36,250,935.22

36,250,935.22

36,250,935.22

36,250,935.22

36,250,935.22

Subejercicio

0.00

0.00

78,135,908.92

78,135,908.92

78,135,908.92

78,135,908.92

78,135,908.92

78,135,908.92

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, veridicos y son responsabilidad del

emisor.

Autorizé.
Presidente Municipal
Constitucional

Oscar Alejandro Marin Mendoza

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Vo. Bo. Elaboré.
Sindico Procurador Municipal Tesorero Municipal
Zalea Hernandez Gutiérrez Armando Olmedo Garcia
Pag.1ldel

Revisé.

Titular del Organo Interno de

Control

Roberto Mendoza Avila



